Opis produktu

¢ Element modutowego systemu przechowywania PACKOUT™.

Dane aktualne na dzien: 21-04-2025 06:57

Link do produktu: https://www.4techtools.pl/organizer-slim-packout-sredni-p-16038.html

Organizer Slim PACKOUT - Sredni

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

e Zawiera 1 duzy i 4 mate kosze.

205,52 zt
167,09 zt
4932471065
4932471065
4058546286934

Milwaukee

Wykonane z odpornych na uderzenia polimeréw, aby zapewni¢ maksymalng wytrzymalos¢.

¢ Specjalnie uktszattowana pokrywa zabezpieczajgca kosze przed przemieszczaniem sie ich zawartosci podczas

transportu.

¢ |P65 - zabezpieczenie przez deszczem i brudem i ochrona przed trudnymi warunkami atmosferycznymi.
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